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Meldung von Spielgeräten für die

Vergnügungssteuererhebung

für das Jahr

___________________________________ ___________________________
Steuerpflichtiger (Aufsteller) Straße, Hausnummer

___________________________________ ___________________________
Buchungszeichen PLZ, Ort

Steuererklärung nach § 10 der Vergnügungssteuersatzung

für den Monat

I. Spielgeräte ohne Gewinnmöglichkeit

in Spielhallen an sonstigen Orten:

Lfd. Nr. Art des Gerätes Gerätenummer

1

2

3

4

5

6

7

Zurück an:

Gemeindeverwaltung Rheinmünster Für Auskünfte steht Ihnen das
Rechnungsamt Rechnungsamt zur Verfügung.
Lindenbrunnenstr. 1 Ansprechpartnerin: Frau Kleister
77836 Rheinmünster  07227 / 9555-24

 steueramt@rheinmuenster.de

Bitte wenden
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II. Spielgeräte mit Gewinnmöglichkeit

Aufstellungsort / Name:

Lfd. Nr. Zulassungsnummer / Gerätenummer
Bruttoeinspielergebnis

in Euro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Gesamtbruttoeinnahmen in Euro

Es wird versichert, dass die Angaben auf diesem Vordruck wahrheitsgemäß nach bestem
Wissen und Gewissen gemacht wurden.

___________________________________ ___________________________
Ort, Datum Unterschrift des Steuerpflichtigen

(Aufsteller)
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